
Largo dei 
Frentani

Via Parini Via Parini 

Sottopassi 
laterali 

stazione centrale 

Sottopasso 
in corrispondenza di 

Via del Circuito 

Sottopasso 
in corrispondenza di 

Via Forca 
di Penne 

Sottopasso 
in corrispondenza di 

Via Rigopiano 

Piazza 
Garibaldi

vialetto laterale

Via Marconi 
angolo Via Conte 

di Ruvo 
(piazzale antistante 

sede Enel)

Isole 
ecologiche 
Via Roma

Piazza della 
Rinascita

Via Cesare 
Battisti 

(da Corso Umberto a 
Via Quarto dei Mille)

Piazza Muzii
Via De Cesaris 

area mercato 

Via Firenze 
(da Corso Umberto 

a Via Genova)

Via Nicola 
Fabrizi

Piazza 
Sacro Cuore 

incluse isole 
ecologiche interrate

Via Parini

Piazza della 
Rinascita

Via Nicola 
Fabrizi

Piazza 
Sacro Cuore 

incluse isole 
ecologiche interrate

Via Piave

Via Trento

Via Trieste 
(tratto Via Firenze-

Via Milano) 
e Via Milano 

Via Parma

Via Ravenna

Sottopasso 
Via Rio Sparto e 
Via San Donato

Via Parini

Piazza della 
Rinascita

Via Cesare 
Battisti 

(da Corso Umberto a 
Via Quarto dei Mille)

Piazza Muzii
Via De Cesaris 

area mercato 

Via Firenze 
(da Corso Umberto 

a Via Genova)

Golena Sud

Via Orazio

Via Monti 
angolo 

Via Conte 
di Ruvo

Piazza 
Alessandrini

Via Parini

Via Nicola 
Fabrizi

Piazza 
Sacro Cuore 

incluse isole 
ecologiche interrate

Sottopassi 
laterali 

stazione centrale

Sottopasso 
in corrispondenza di 

Via del Circuito

Sottopasso 
in corrispondenza di 
Via Forca di Penne

Sottopasso 
in corrispondenza di 

Via Rigopiano

Isole 
ecologiche di 

Piazza 
Santa Caterina

Sottopasso 
Via Celommi

Corso 
Umberto I

Via Parini

Mercato Ittico

Piazza della
Rinascita

Via Cesare 
Battisti 

(da Corso Umberto a 
Via Quarto dei Mille)

Piazza Muzii
Via De Cesaris 

area mercato 

Via Firenze 
(da Corso Umberto a 

Via Genova)

Rampa 
pedonale di 

collegamento 
parcheggio stazione/

Corso Vittorio 
Emanuele

Largo via della 
Riviera 

ex Paolucci

Piazza
D’Angelosante

Corso
Manthoné

Tutte le 
traverse di

Pescara Vecchia

Piazza
Garibaldi

Via delle
Caserme

Via Parini

Via Cesare 
Battisti 

(da Corso Umberto a 
Via Quarto dei Mille)

Piazza Muzii 
Via De Cesaris 

area mercato

Via Firenze 
(da Corso Umberto 

a Via Genova)

C.so Vittorio 
Emanuele II 

(tratto da 
C.so Umberto I 
a Via Genova)

2024ZONE FULCRO
Programmazione settimanale

www.ambientespa.net

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

4 4 5 6 7 8 9
FebbraioFebbraio Febbraio Febbraio Febbraio Febbraio Febbraio



2023BIRD CONTROL
Programmazione mensile

www.ambientespa.net

1° Intervento

2° Intervento

3° Intervento

4° Intervento

5° Intervento

6° Intervento

7° Intervento

8° Intervento

9° Intervento

10° Intervento

6

8

11

15

19

21

22

25

26

28

Settembre

Settembre

Settembre

Settembre

Settembre

Settembre

Settembre

Settembre

Settembre

Settembre

•Via Salara vecchia ( case del comune )
•Piazza Alessandrini
•Piazza dei Grue
•Via Thaon de Revel

•Piazza Sacro Cuore
•Largo madonna
•Piazza Duca degli Abruzzi
•Via Carlo Alberto dalla Chiesa

Nei giorni in calendario gli interventi vengono effettuati in queste zone



2024PIAZZE e SAGRATI
Programmazione mensile

www.ambientespa.net

1

2

2

3

4

4

5

GENNAIO 

GENNAIO 

GENNAIO 

GENNAIO 

GENNAIO 

GENNAIO 

GENNAIO 

Pag.1 di 6

 Beata Vergine Maria del Fuoco 
                              Via Stradonetto

Beata Vergine 
Maria del Rosario 
Via Cavour

Spirito Santo 
Piazza Spirito Santo

Beata Vergine Maria Regina 
della Pace 
Via Raffaello

Beata Vergine Maria Stella 
Maris 
Via Scarfoglio

San Cetteo 
Viale D'annunzio

Cuore Immacolato della Beata 
Vergine Maria 
Viale Vespucci



2023PIAZZE e SAGRATI
Programmazione mensile
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6

8

9

9

10

10

11

GENNAIO 

GENNAIO 

GENNAIO 

GENNAIO 

GENNAIO 

GENNAIO 

GENNAIO 

Gesù Bambino 
Via Dell'emigrante

Madonna dei Sette Dolori 
Largo Madonna

Nostro Signore Gesù Cristo 
Crocifisso 
Piazza Alcyone

Nostro Signore Gesù 
Cristo Re 
Via Del Santuario

Santuario della Divina 
Misericordia 
Piazza Sacro Cuore

Sant'Andrea Apostolo 
Via Perugia

Sant'antonio di Padova 
Via Sabucchi



2023PIAZZE e SAGRATI
Programmazione mensile
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11

12

13

15

16

16

17

GENNAIO 

GENNAIO 

GENNAIO 

GENNAIO 

GENNAIO 

GENNAIO 

GENNAIO 

Santa Caterina da Siena 
Via Mezzanotte

San Gabriele dell' Addolorata 
Via Rio Sparto

San Giovanni e San Benedetto
Strada Pandolfi

San Giuseppe 
Piazza San Giuseppe

Spirito Santo 
Piazza Spirito Santo

Santa Lucia Vergine e Martire 
Via Tirino

San Luigi Gonzaga 
Piazza San Luigi



2023PIAZZE e SAGRATI
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17

18

19

19

20

22

23

GENNAIO 

GENNAIO 

GENNAIO 

GENNAIO 

GENNAIO 

GENNAIO 

GENNAIO 

San Marco Evangelista 
Via Aldo Moro

San Paolo Apostolo 
Via Montanara

San Pietro Martire 
Via Fontanelle

San Cetteo 
Viale D'annunzio

San Silvestro Papa 
Via Della Chiesa

Madonna dei Sette Dolori 
Largo Madonna

San Nunzio Sulprizio 
Via Alessandro Volta
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23

24

25

25

26

27

28

GENNAIO 

GENNAIO 

GENNAIO 

GENNAIO 

GENNAIO 

GENNAIO 

GENNAIO 

Santi Angeli Custodi 
Via Lago Di Posta

Santuario della Divina 
Misericordia 
Piazza Sacro Cuore

San Pietro Apostolo 
Piazza I Maggio

Visitazione della Beata 
Vergine Maria 
Via Carlo Alberto Dalla Chiesa

Gesù Risorto 
Via Filomusi Guelfi

Santo Stefano primo Martire 
Via Monte Bove

 Beata Vergine Maria del Fuoco 
                              Via Stradonetto



2023PIAZZE e SAGRATI
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29

29

30

31

31

GENNAIO 

GENNAIO 

GENNAIO 

GENNAIO 

GENNAIO 

Beata Vergine 
Maria del Rosario 
Via Cavour

Spirito Santo 
Piazza Spirito Santo

Beata Vergine Maria Regina 
della Pace 
Via Raffaello

Beata Vergine Maria Stella 
Maris 
Via Scarfoglio

San Cetteo 
Viale D'annunzio


